
 1 

 

Uchwała Nr XX/103/2008 

Rady Gminy w Szydłowie 

z dnia 16 stycznia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 82 ust.1, pkt 1, 

ust. 2, art. 165, art.165a, art. 166 ust. 1, art. 173 ust. 1, art. 174 ust. 3, art. 184 ust. 1, pkt 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 lit. a i b, 11, 13, 14, 15, ust. 2 pkt 1, 2, 3, ust. 3, art. 188 ust. 2, pkt 1, 

pkt 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, ze zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 9.151.036 zł,  

z tego: 

a) dochody bieżące                 8.997.036 zł 

b) dochody majątkowe                    154.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 9.246.243 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące                   8.412.036 zł 

w tym:  

− wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     3.874.675 zł 

− dotacje                       269.750 zł 

− wydatki na obsługę długu                           5.000 zł 

b) wydatki majątkowe                       834.207 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a – wydatki inwestycyjne jednoroczne. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 95.207 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                    25.892 zł 

2. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie                   - 69.315 zł. 



 2 

2. Przychody budżetu w wysokości 95.207 zł, rozchody w wysokości 0 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                           - 83.959 zł, 

2) celową w wysokości                  - 122.519 zł, 

z przeznaczeniem na  

a) dział 754 rozdz. 75421                                      - 35.019 zł, 

b) dział 801 rozdz. 80101                                                - 87.500 zł, 

§ 5 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Ustala się dochody w kwocie 70.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla:  

1) zakładów budżetowych: przychody – 1.140.781 zł, wydatki – 1.140.781 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8 

1. Dotacje przedmiotowe dla zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Szydłowie 

1) z tytułu dopłaty do wywozu nieczystości                                  - 22.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę     -199.000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dotacje celowe na łączną kwotę – 188.250 zł, zgodnie załącznikiem nr10. 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody  - 11.000 zł, 

2) wydatki  - 48.292 zł,  



 3 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                   - w kwocie 90.000 zł; 

§ 11 

Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 90.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, do 

wysokości określonej w załączniku nr 3. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania Gminy i termin zapłaty upływa w 2009 roku 

3) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej z wyłączeniem zwiększania planowanych wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian w wieloletnich programach 

inwestycyjnych, 

4) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach 

paragrafu, 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków oraz w planach dochodów własnych tych 

jednostek,  

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych 

uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 
roku następnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2009) 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2008 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

.................................................................... 



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

Dział Rozdział § Treść
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000

01095 Pozostała działalność 10.000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
10.000

020 Leśnictwo 1.500

02001 Gospodarka leśna 1.500

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publixcznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

1.500

700 Gospodarka mieszkaniowa 15.621 81.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.621 81.000

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
129

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15.492

6260

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

81.000

750
Administracja publiczna 44.660

75011 Urzędy wojewódzkie 40.660

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin) ustawami

40.360

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

300

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000

0830 Wpływy z usług 4.000

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
843

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
843

Dochody budżetu gminy na 2008 r.



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin) ustawami

843

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2.180.151

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 900

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
900

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

794.650

0310 Podatek od nieruchomości 750.000

0320 Podatek rolny 20.800

0330 Podatek leśny 14.800

0340 Podatek od środków transportowych 8.250

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 800

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

480.600

0310 Podatek od nieruchomości 23.500

0320 podatek rolny 382.000

0330 Podatek leśny 10.300

0340 Podatek od środków transportowych 40.400

0360 Podatek od spadków i darowizn 1.500

0370 Opłata od posiadania psów 300

0430 Wpływy z opłaty targowej 2.600

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20.000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
82.300

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11.500

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu

70.000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

800

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochod 

budżetu państwa
821.701



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 740.701

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 81.000

758 Rózne rozliczenia 4.965.396

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2.677.195

2920 Subwencie ogólne z budżetu państwa 2.677.195

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.162.802

2920 Subwencie ogólne z budżetu państwa 2.162.802

75814 Różne rozliczenia finansowe 25.000

0920 Pozostałe odsetki 25.000

75831 Część równoważąca subwencji ogółnej dla gmin 100.399

2920 Subwencie ogólne z budżetu państwa 100.399

801 Oświata i wychowanie 65.601 63.000

80101 Szkoły podstawowe 6.320

0830 Wpływy z usług 6.320

80104 Przedszkola 45.000 63.000

6260

Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

63.000

0830 Wpływy z usług 45.000

80110 Gimnazja 1.200

0830 Wpływy z usług 1.200

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.000

0830 Wpływy z usług 5.000

80195 Pozostała działalność 8.081

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

8.081

852 Pomoc społeczna 1.723.264

85212

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1.580.821

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin) ustawami

1.580.821



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

6.250

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin) ustawami

6.250

85214
Zasilki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
57.652

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin) ustawami

38.996

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

18.656

85219 Ośrodki pomocy społecznej 63.334

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

63.334

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.296

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.296

85295 Pozostała działalność 13.911

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

13.911

8.997.036 154.000Dochody ogółem



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia2008 r.

w  złotych

Wynagro-

dzenia

Pochodne 

od wynagro-

dzeń

Dotacje

Wydatki na 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 90.916 10.056 80.860

01010 Inflastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

80.860 80.860

01030 Izby rolnicze 8.056 8.056

01095 Pozostała działalność 2.000 2.000

600 Transport i łaczność 584.740 115.500 469.240

60014 Dogi publiczne powiatowe 140.000 140.000

60016 Drogi publiczne gminne 414.240 100.000 314.240

60095 Pozostała działalność 30.500 15.500 15.000

630 Turystyka 10.000 10.000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

10.000 10.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 202.000 112.000 15.000 90.000

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

202.000 112.000 15.000 90.000

710 Działalnośc usługowa 14.000 14.000 3.000

71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

13.000 13.000 3.000

71035 Cmentarze 1.000 1.000

750 Administracja publiczna 1.537.720 1.517.720 971.550 146.750 20.000

75011 Urzędy wojewódzkie 85.300 85.300 67.650 13.250

75022 Rady gmin 98.400 98.400

75023 Urzędy gmin 1.290.300 1.270.300 893.900 133.500 20.000

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

62.220 62.220 10.000

75095 Pozostała działalność 1.500 1.500

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

843 843 716 127

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa.

843 843 716 127

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

172.784 172.784 1.250

75412 Ochotnicze straże pożarne 136.515 136.515

75421 Zarządzanie kryzysowe 35.019 35.019

75495 Pozostała działalność 1.250 1.250 1.250

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

54.320 54.320 28.000

75647 Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych należności 

budżetowych

54.320 54.320 28.000

757 Obsługa długu publicznego 5.000 5.000 5.000

75702 Obsluga pap[ierów wartościowych, 

kredytów i pozyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

5.000 5.000 5.000

758 Różne rozliczenia 83.959 83.959

75818 Rezerwy ogólne i celowe 83.959 83.959

801 Oświata i wychowanie 3.719.081 3.618.081 2.036.400 426.100 20.000 101.000

80101 Szkoly podstawowe 1.839.000 1.838.000 1.008.700 211.100 1.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

110.100 110.100 75.000 16.400

80104 Przedszkola 322.500 252.500 152.800 32.000 70.000

80110 Gimnazja 973.600 943.600 629.200 133.200 30.000

80113 Dowożenie uczniów do szkól 272.800 272.800 86.300 17.200 20.000

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkól

130.000 130.000 84.400 16.200

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

15.500 15.500

80195 Pozostała działalność 55.581 55.581

851 Ochrona zdrowia 70.000 70.000 26.182 2.100

85153 Zwalczanie narkomanii 1.500 1.500

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68.500 68.500 26.182 2.100

Wydatki budżetu gminy na  2008 r.

Plan

na 2008 r.
Dział NazwaRozdział

w tym:

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia2008 r.

852 Pomoc społeczna 1.903.368 1.903.368 98.800 28.530

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 200 200

85202 Domy pomocy społecznej 78.000 78.000

85203 Ośrodki wsparcia 200 200

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1.580.821 1.580.821 21.500 9.780

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne

6.250 6.250 6.250

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

98.652 98.652

85215 Dodatki mieszkaniowe 6.000 6.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88.334 88.334 66.800 11.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

12.000 12.000 10.500 1.500

85295 Pozostała działalność 32.911 32.911

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

515.405 495.405 78.000 13.420 22.500 20.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 53.000 53.000

90002 Gospodarka odpadami 22.500 22.500 22.500

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19.805 19.805

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

3.500 3.500

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275.800 255.800 20.000

90095 Pozostała działalność 140.800 140.800 78.000 13.420

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

255.107 202.000 199.000 53.107

92113 Centra kultury i sztuki 132.000 132.000 132.000

92116 Biblioteki 67.000 67.000 67.000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

56.107 3.000 53.107

926 Kultura fizyczna i sport 27.000 27.000 27.000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu

27.000 27.000 27.000

9.246.243 8.412.036 3.257.648 617.027 269.750 5.000 834.207Ogółem wydatki



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008 

z dnia16 stycznia 2008 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

1. 600 60016

Bud.nawierz. 

drogi gminnej nr 

1567011 w 

Korytnicy (2005-

2008)

315.000 11.260 303.740 303.740

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

2. 600 60016

Bud.nawierz. 

drogi w 

Szydłowie 

ul.Cmentarna, 

Wschodnia, 

Armii Krajowej 

(2004-2010)

207.500 7.500 3.000 3.000

A.      

B.

C.

D. 

197000 Gmina

3. 600 60016

Budowa drogi nr 

1567008 w 

Rudkach Małych 

(2005-2010)

270.000 5.185 2.000 2.000

A.      

B.

C.

D. 

262815 Gmina

4. 600 60016

Budowa drogi w 

Gackach-

odcinek drogi nr 

1567013 i drogi 

nr 1567003 

(2005-2010)

200.000 5.551 1.000 1.000 193449 Gmina

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2010

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe 2010 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2010 

roku

Planowane wydatki

2009 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2007 

r.



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008 

z dnia16 stycznia 2008 r. 

5. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Szydłow nr 

1567004 (2005-

2010)

320.000 11.956 1.000 1.000 307044 Gmina

6. 600 60016

Budowa drogi 

Grabki-Sachalin 

(2006-2011)

200.000 6.144 900 900 192.956 Gmina

7. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Podlesie (2006-

2012)

200.000 8.906 1.100 1.100 189.994 Gmina

8. 600 60016

Budowa drogi 

Potok-Księża 

Niwa nr 1567009 

(2006-2013)

400.000 9.882 1.500 1.500 388.618 Gmina

9. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków w 

miejscowości 

Szydłów (2006-

2013)

17.000.000 132.784 30.000 30.000 840.000 2000000 13.997.216 Gmina

10. 010 01010

Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowoś. 
Kotuszów i 

Korytnica wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków (2005-

2015)

2.105.240 135.638 20.000 20.000 1.949.602 Gmina



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008 

z dnia16 stycznia 2008 r. 

11. 010 01010

Budowa 

wodociągu w 

miejscowości 

Księża Niwa 

(2004-2010)

100.000 61.140 860 860 38.000 Gmina

12. 010 01010

Budowa 

zbiornika 

retencyjnego w 

Szydłowie (2004-

2013)

620.201 20.276 30.000 30.000 569.925 Gmina

13. 801 80110

Budowa boiska 

sportowego 

Gimnazjum w 

Szydłowie (2008-

2010)

350.000 30.000 30.000 1.000 319.000 Gmina

14. 600 60095

Budowa 

parkingu w 

Szydłowie (2008-

2010)

60.000 15.000 15.000 1.000 44.000 Gmina

15. 921 92120

Renowacja 

zabytkowego 

Rynku w 

Szydłowie-

budowa 

oświetlenia 

Rynku i ulic 

przyległych wraz 

z nawierzchnią 

(2004-2010) 

1.127.308 204.880 52.107 52.107 870.321 Gmina

16. 801 80101

Częściowa 

przebudowa SP 

w Potoku z 

adaptacją na 

Ośrodek Zdrowia 

(2007-2009)

50.000 9.760 1.000 1.000 39.240 Gmina



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008 

z dnia16 stycznia 2008 r. 

17. 921 92120

Dokumentacja 

techniczna i 

odbudowa 

murów miejskich 

(2006-2010)

100.000 19.886 1.000 1.000

A.      

B.

C.

D. 

1.000 78.114 Gmina

23.625.249 650.748 494.207 494.207 882.240 4309743 17288311 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem



Załącznik nr 3a

do uchwały Rady Gminy nrXX/103/2008 

z dnia 16 stycznia2008 r.

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 700 70005

Termomodernizacj

a budynku 

Komunalnego przy 

ul. Kieleckiej w 

Szydłowie

90.000 9.000

A.      

B.

C.81.000

D. 

Gmina

2. 750 75023
Zakup 

komputerów
20.000 20.000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

3. 801 80104

Termomodernizacj

a budynku 

Przedszkola w 

Szydłowie

70.000 7.000

A.      

B.

C.63.000

D. 

Gmina

4. 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego na 

terenie gminy

20.000 20.000

A.      

B.

C.

D. 

Gmina

200.000 56.000 144.000 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2008 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2008 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w złotych

1 2 3 4

95.207

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

5c.

Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji 

państwowych jednostek organizacyjnych oraz 

spółek z udziałem Skarbu Państwa

§ 943

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 25.892

7. Obligacje § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 69.315

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

1)
 w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z 

występujących paragrafów przychodów osobno

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2008 r.



Załącznik nr  5

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia2008 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 40.360 40.360 40.360 30.590 5.370

751 75101 2010 843 843 843 716 127

852 85212 2010 1.580.821 1.580.821 1.580.821 21.500 9.780

852 85213 2010 6.250 6.250 6.250 6.250

852 85214 2010 38.996 38.996 38.996

1.667.270 1.667.270 52.806 21.527

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2008 r.

Wydatki

bieżące

Ogółem

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

161.250 21.250 21.250 140.000

600 60014 6620 140.000 140.000

754 75495 2320 1.250 1.250 1.250

801 80113 2310 20.000 20.000 20.000

161.250 21.250 21.250 140.000

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2008 r.

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Nazwa zadania
Wydatki

ogółem

Ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Zakłady budżetowe 16 987 1 140 781 22 500 1 140 781 16 987

w tym: 16 987 1 140 781 22 500 1 140 781 16 987

1. ZGK Szydłów 400 335 163 841 565 841 565 335 163

2. ZGK Szydłów 900 -318 176 299 216 22 500 299 216 -318 176

3.

4.

II. Gospodarstwa pomocnicze

w tym:

1.

2.

3.

4.

III. Rachunki dochodów własnych

w tym:

1. x

2. x

3. x

4. x

16 987 1 140 781 22 500 1 140 781 16 987

*
 
w rachunku dochodów własnych - Dochody

Ogółem

Przychody* Wydatki

Dział
w tym: 

dotacja

z budżetu

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych na 2008 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku
ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6

1 900 90002

Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Szydłowie na wywóz nieczystości 22.500

22.500Ogółem

Dotacje przedmiotowe w 2008 r.

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92113 Gminne Centrum Kultury w Szydłowie 132.000

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Szydłowie 67.000

199.000

Dotacje podmiotowe w 2008 r.

Ogółem



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 27.000

2 754 75495

Utrzymanie lokalnego systemu ostrzeżeń 

powodziowych Starostwo Powiatowe Staszów 1.250

3 600 60014

Współfinansowanie inwestycji na drogach 

powiatowych Starostwo Powiatowe Staszów 140.000

4 801 80113 Dowóz dzieci niepełnosprawnych Gmina Staszów 20.000

188.250

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w 2008 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe 

Ogółem



Załącznik nr 11

 do uchwały Rady Gminy nr XX/103/2008

z dnia 16 stycznia 2008 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 42.047

II. Przychody 11.000

1. Udziały z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 11.000

2.

3.

III. Wydatki 48.292

1. Wydatki bieżące 33.292

2. Wydatki majątkowe 15.000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 4.755

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej


